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ÖVERBLICK

Extraordinär pazo med otrolig utsikt till salu i ett
fantastiskt område i Cambados.

Lucas Fox är glad att kunna presentera den exklusiva Montesacro-herrgården, en
vacker 1700-talsbyggnad i barockstil som ligger i Cambados, Pontevedra.

Montesacros herrgård, i barockstil, byggdes i stadsdelen San Tomé under 1700-talet
på begäran av Don Diego de Zarate y Murga, som på sin tid var den första markisen av
Montesacro.

På dess fasad kan vi se ett stort vapen från familjen Zárate och Murga med korset
från Santiago de Compostela, markisens krona och en riddararm med ett svärd. I
anslutning till herrgården ligger Valvanera-kapellet, som också byggdes på 1700-talet
och erbjuder tillbedjan av jungfrun av Valvanera på ett barockaltare.

Vi når herrgården genom att gå uppför två trappor, en till vänster och den andra till
höger om det arkitektoniska komplexet som denna magnifika byggnad är en del av.
När vi klättrar uppför trappan når vi inte bara byggnaden utan också kapellet i Virgen
de la Valvanera, som är fäst vid den.

På herrgårdens fasad, i barockstil, finns flera detaljer värda att lyfta fram, som till
exempel Zárates och Murgas familjevapen som ligger i byggnadens övre centrala del.
Skölden har en krona i huvuddelen med ett svärd och på båda sidor av skölden kan
man se punkter placerade på byggnadens tak.

I början av 40-talet av förra seklet genomfördes en del ombyggnader i herrgården, i
syfte att göra den till ett äldreboende och som än idag används för detta ändamål.
Byggnaden renoverades och användes som bostad på uttryckliga önskemål från dess
ägare, som donerade herrgården för detta ändamål.

Den här fastigheten är idealisk för investerare, med tanke på slottets privilegierade
läge och de otaliga alternativen när man ska bestämma ett bra projekt.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/vig36178

Havsutsikt, Trädgård, Terrass, Garagem,
Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Högt i tak, , , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Rullstolar,
Panoramautsikt, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong

REF. VIG36178

Pris vid förfrågan Slott/Palats - Till salu
Slott/palats med 30 Sovrum till salu i Pontevedra, Galicia
Spanien »  Galicia »  Pontevedra »  36630

30
Sovrum  

23
Badrum  

2.375m²
Planlösning  

12.547m²
Totalyta

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.se/go/vig36178
https://www.lucasfox.com
mailto:vigo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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